1º. Insistir en los gastos correspondientes al servicio vigilancia de la sede de UTEC en Paysandú, 

prestado por el proveedor SECURITAS S.A. que tuvieron por objeto el servicio de vigilancia de 

la sede Colonia La Paz, por un monto total de $ 1.221.152, 24 (pesos uruguayos un millón 

doscientos veintiún mil ciento cincuenta y dos con 24/100), el cual se atenderá con cargo al 

Inciso 31: “Universidad Tecnológica”, Unidad Ejecutora 001: “Consejo Directivo Central”, 

Programa 353, Proyecto 971, Financiamiento 1.1: “Rentas Generales”. 

2º. Encomendar a la auditoría interna de UTEC el inicio de una auditoría del proceso a fin de